
MODE  D'EMPLOI

VARTOTOJO  VADOVAS
INSTRUKCIJŲ  VADOVAS

DO  PROPRIETÁRIO  VADOVAS



PASSPORT®  KONFERENCIJŲ  SERIJA  2

Sveikiname  įsigijus  Fender®  Passport  Conference  Series  2  garso  sistemą  –  
autonominę  nešiojamą  garso  sistemą,  sukurtą  puikiam  garsui  bet  kur.  
Nešiokitės  pasą  kaip  lagaminą  ir  tiesiog  atidarykite  korpuso  atleidimo  
skląsčius,  kad  galėtumėte  pasiekti  dvi  viso  diapazono  garsiakalbių  
spinteles,  maitinamą  maišytuvą  ir  maitinimo  bei  garsiakalbių  laidus.

Naudokite  Passport  kaip  viešojo  informavimo  sistemą  arba  muzikos  
instrumentams  ir  vokalui  sustiprinti.  Prijunkite  mobiliuosius  įrenginius,  
kad  galėtumėte  lengvai  palydėti,  įskaitant  „Bluetooth“  garso  transliaciją.

Greitas  ir  lengvas  „Passport“  sąranka,  galimybė  aprėpti  dideles  
auditorijas  ir  paprastas  valdymas  yra  šio  naujoviško  produkto  bruožai.  Jo  
valdymo  skydelyje  yra  mono  mikrofono /  linijos  kanalai  ir  stereo  kanalai  
su  įvairiais  įvesties  lizdais,  kad  būtų  užtikrintas  puikus  lankstumas.

3.  GARSIAKARIO  KABELIO /  MAITINIMO  LAIDO  LAIKYMAS:  atidarykite  maišytuvo  galinėje  

dalyje  esantį  daiktadėžės  skyrių  ir  ištraukite  maitinimo  laidą  ir  garsiakalbių  laidus:

Užregistruokite  savo  Passport  Conference  Series  2  internetu  adresu  start.fender.com.

1.  ATIDARYTI:  apverskite  korpuso  skląsčius  Passport  šonuose  ir  atjunkite  garsiakalbių  

spinteles  nuo  maitinimo  maišytuvo  skyriaus:

garsiakalbių  laidus  prijunkite  prie  kairiojo  ir  dešiniojo  garsiakalbių  lizdų  maišytuvo  

gale  (rodyklė  kairėje),  tada  prijunkite  atitinkamus  kairįjį  ir  dešinįjį  garsiakalbius.  

Įsitikinkite,  kad  maitinimo  jungiklis  išjungtas,  prieš  jungdami  maitinimo  laidą  

(pridedamas)  į  maitinimo  lizdą  maišytuvo  gale  (rodyklė  dešinėje);  kitą  galą  įkiškite  į  

įžemintą  kintamosios  srovės  maitinimo  lizdą:

4.  MAITINIMO  LAIDO /  GARSIAKARIO  KABELIO  PRIJUNGIMAS:  Kištukas

2.  VIETA:  Norėdami  gauti  optimalius  rezultatus,  pakelkite  garsiakalbių  spinteles  ant  Passport  

garsiakalbių  stovų  arba  tvirtų  stalų.  Padėkite  garsiakalbius  toliau  vienas  nuo  kito,  kad  

maksimaliai  padidintumėte  stereofoninį  atskyrimą.  Padėkite  maišytuvą  šalia,  kad  

galėtumėte  lengvai  pasiekti  valdymo  skydelį:

AN
GLŲ

1

SISTEMOS  NUSTATYMAS



Pirmiausia  pasas,  tada  įjunkite  Passport.  Maitinimo  šviesos  diodas  užsidegs
žalias:

7.  POWER  UP:  Įjunkite  visą  išorinę  įrangą,  prijungtą  prie

2

6.  PRADINIS  GARSUMAS:  pasukite  MASTER  VOLUME  rankenėlę  ir  visas  kanalo  

VOLUME  rankenėles  iki  galo  prieš  laikrodžio  rodyklę,  kad  pradėtumėte:

Jei  LED  šviečia  raudonai,  sumažinkite  VOLUME  arba  TONE  valdymo  nustatymus.

šaltinį  ir  lėtai  padidinkite  to  kanalo  VOLUME  valdiklį.  Šviesos  diodas  virš  VOLUME  
valdiklio  užsidegs  žaliai,  kai  bus  signalas.  LED  užsidegs  geltonai,  kai  signalas  

artėja  prie  kirpimo  lygio;  Šviesos  diodas  užsidegs  raudonai,  kai  bus  nukirptas  
(iškraipytas).  Norėdami  užtikrinti  geriausią  našumą,  nustatykite  
VOLUME  ir  TONE  valdiklius  taip,  kad  šviesos  diodas  būtų  žalias  ir  kartais  geltonas.

5.  ĮVESTYS:  Prijunkite  mikrofonus  prie  1,  2  ir  3  kanalų.  Kiti  monofoniniai  garso  šaltiniai,  
pavyzdžiui,  instrumentai,  gali  būti  prijungti  prie  bet  kurio  kanalo.  Naudokite  4/5  

kanalo  įvestis  stereo/mono  garso  šaltiniams,  pvz.,  klaviatūroms,  kitiems  
linijos  lygio  garso  šaltiniams  ir  mobiliesiems  įrenginiams:

Kiekvieną  kanalą  nustatykite  taip  pat.  Naudodami  kanalo  VOLUME  rankenėles  
sureguliuokite  santykinį  kiekvieno  kanalo  garsumą,  kol  pasieksite  
pageidaujamą  bendrą  balansą,  tada  naudokite  MASTER  VOLUME,  kad  sureguliuotumėte  
bendrą  mišinio  garsumą.

10.  TONO  NUSTATYMAS:  pradedant  nuo  kiekvieno  TONE  valdiklio,  esančio
centre  (plokščias  išlyginimas),  kiekvienam  TONE  valdikliui  nustatykite  pirmenybę,  
kad  garsas  būtų  aiškus  ir  nuoseklus  visoje  srityje:

9.  LYGIŲ  NUSTATYMAS:  prijunkite  mikrofoną  ar  kitą  garsą

Jei  sureguliavus  VOLUME  ir  TONE  valdiklius,  šviesos  diodas  vis  dar  šviečia  
raudonai,  paspauskite  mygtuką  MIC/LINE:

8.  MASTER  VOLUME  NUSTATYMAS:  pasukite  MASTER  VOLUME  iki  1/4  garsumo:



3

E.  MIC/LINE  SWITCH:  jei  signalo  šaltinio  lygis  per  aukštas  (žr.  9  veiksmą  
dalyje  SISTEMOS  NUSTATYMAS),  paspauskite ,  kad  sumažintumėte  
įvesties  jautrumą  24  dB.

J.  AUSINIŲ  IŠVESTIS:  prijunkite  ausines  ir

ryšį.

D.  TONE:  Reguliuoja  atskiro  kanalo  toną  su  „plokščiu“  dažnio  
atsaku  centre.

I.  1/8"  STEREO  ĮVESTIS:  įvestis  mobiliesiems  įrenginiams,  
kompiuteriams  ir  kitiems  linijos  lygio  stereo  garso  šaltiniams  su  1/8"

C.  CHANNEL  VOLUME:  reguliuoja  atskiro  kanalo  garsumą.

B.  SIGNAL/CLIP  LED:  šviečia  žaliai,  kai  yra  signalas;  geltona,  kai  
signalo  lygis  yra  -10  dB  nuo  nukirpimo.  Kirpimo  metu  šviečia  
raudonai  (žr.  9  veiksmą  dalyje  SISTEMOS  NUSTATYMAS).

H.  1/4"  LEFT  (MONO) /  RIGHT  ĮVESTIS:  linijos  lygio  stereo  garso  
šaltinių  įėjimai,  kuriems  kiekvienam  kanalui  reikia  atskirų  
1/4"  lizdų.  Naudojant  stereo  L/MONO  lizdą,  jis  veikia  kaip  
mono  kanalas;  mono  išvestis  bus  girdima  iš  abiejų  garsiakalbių.

G.  PAIR  BLUETOOTH:  paspauskite,  kad  Bluetooth  susietumėte  
su  išoriniais  įrenginiais.  Kai  mygtukas  mirksi  mėlynai,  
išorinio  įrenginio  Bluetooth  meniu  pasirinkite  PASSPORT  
CONFERENCE.  Sėkmingai  prisijungus,  mygtukas  nustos  
mirksėti  ir  nuolat  švies  mėlynai.  Paspauskite  ir  palaikykite  
mygtuką,  kad  atjungtumėte  „Bluetooth“.  Norėdami  gauti  geriausią  garsą
kokybę,  išoriniame  įrenginyje  (ty  išmaniajame  telefone)  nustatykite  
garsumo  valdiklį  iki  75–100  procentų  didžiausio  lygio.

A.  MASTER  VOLUME:  Reguliuoja  bendrą  garsumą.  Visiškai  prieš  
laikrodžio  rodyklę  garsas  nesigirdi.

L.  POWER  LED:  šviečia  žaliai,  kai  sistema  įjungta.
Passport  turi  vidines  apsaugos  priemones,  kurios  išjungs  garso  
išvestį  kilus  elektros  ar  šiluminių  problemų;  Išsprendus  
tokias  problemas,  pasas  automatiškai  atsistatys.  Jei  Passport  
automatiškai  neatsistato,  patikrinkite  saugiklį  maitinimo  laido  lizde  
galiniame  skydelyje  (P).

mikrofonai,  instrumentai  ir  kiti  mono  linijos  lygio  šaltiniai  1,  2  
ir  3  kanalams.

K.  LYGIO  VALDYMAS:  Reguliuoja  AUSINIŲ  IŠVESTIES  (J)  signalo  
lygį.

F.  MONO  KANALŲ  ĮVESTIS:  XLR  ir  1/4  colio  įvestis

įrašymo  įranga  čia.  Atskiri  kanalų  valdikliai  turi  įtakos  šiam  
išėjimui;  MASTER  VOLUME  (A)  neturi.

AN
GLŲ

PRIEKINĖ  PANELĖ



Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo.

MATMENYS  IR  SVORIS Gylis:  10  colių  (25,4  cm)Aukštis:  19  colių  (48,26  cm)

GALBĖJAI

STIPRINTUVO  TIPAS

Plotis:  25  coliai  (63,5  cm)

D  klasė

Du  5,25  colio  žemų  dažnių  garsiakalbiai,  keturi  2,75  colio  HF  tvarkyklės

LYDUSIS  SAUGIKLIS

GALIOS  REIKALAVIMAI

MAITINIMO  IŠVESTIS 175W

TIPAS

225W

Svoris:  31  svaras.  (14,06  kg)

PR  844

T4A  H,  250V

N.  ĮTAMPOS  PARINKIMAS:  keiskite  šio  100V/120V–220V/240V  
jungiklio  nustatymą  tik  tada,  kai  naudojate  Passport  
šalyje,  kurioje  reikalingas  kitoks  įtampos  nustatymas.

P.  MAITINIMO  LAIDO  LIZDAS/SAUGIKLIS:  Prijunkite  maitinimą

M.  GARSIAKARIAUS  IŠVESTYS:  čia  prijunkite  Passport  
garsiakalbių  laidus  (pridedami).

O.  POWER:  įjungia  ir  išjungia  Passport.

laidas  (pridedamas)  prie  šio  lizdo;  prijunkite  kitą  galą  į  
įžemintą  kintamosios  srovės  lizdą  pagal  teisingą  ĮTAMPOS  
PARINKiklio  (N)  nustatymą.  Norėdami  patikrinti/pakeisti  
saugiklį,  ištraukite  maitinimo  laidą  ir  ištraukite  saugiklio  
laikiklį  iš  MAITINIMO  LAIDO  LIETO;  saugiklį  pakeiskite  tik  kitu  to  
paties  tipo  ir  vardiniu  saugikliu.

4

GALINĖ  SKYDELĖ

SPECIFIKACIJOS



Fender®  ir  Passport®  yra  FMIC  prekių  ženklai.
Kiti  prekių  ženklai  yra  atitinkamų  savininkų  nuosavybė.

Autoriaus  teisės  ©  2020.  Visos  teisės  saugomos.

FENDER  
MUSICAL  INSTRUMENTS  CORP.

311  CESSNA  CIRCLE  
CORONA,  CALIF.  92880  JAV

US+5  PN  7718684000  rev.  a

GARSO  IMPORTATO  
AMPLIFIKAS:  Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV

Calle  Huerta  Nr.  279,  Int.  A.  pulkininkas  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  Meksika.
RFC:  FVM-140508-CI0  

Kliento  aptarnavimas:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433

6942001900  (110V,  60Hz)  TW

6942005900  (220V,  50Hz)  ARG

6942013900  (240V,  50Hz)  MA

6942000900  (120V,  60Hz)  DS

6942004900  (230V,  50Hz)  JK

6942000000  (120V,  60Hz)  NA

6942009900  (220V,  60Hz)  ROK

6942003900  (240V,  50Hz)  AU

6942007900  (100  V,  50/60  Hz)  JP

Passport®  konferencijų  serija  2

6942008900  (220V,  50/60Hz)  CN

6942006900  (230V,  50Hz)  ES

DALIŲ  NUMERIAI /  NUORODOS /  RÉFÉRENCE /  NÚMERO  DAS  PEÇAS


